
veřejná zakázka malého rozsahu
"Výmalba objektů VŠ kolejí, menz a bufetů SKM MU"

ALCEOO BK s.r.o.
Hlavní 180
68725 Hluk

V Brně 24. června 2014

Rozhodnutí o vyloučení

Zadavatel: Masarykova univerzita, Správa kolejí a menz MU
na adrese Vinařská 5, 60300 Brno
veřejná vysoká škola podle zákona Č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, nezapsaná
v obchodním rejstříku
zastoupená Ing. Zdeňkem Čížkem, ředitelem Správy kolejí a menz MU

Výmalba objektů VŠ kolejí, menz a bufetů SKM MUVeřejná zakázka:

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu, zadávané mimo režim zákona Č. 137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

vylučuje

uchazeče ALCEOO BK s.r.o., IČ: 27683982, Hlavní 180, 687 25 Hluk (dále jen "uchazeč") z další účasti
ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku Výmalba objektů VŠ kolejí, menz a bufetů SKM MU, zahájeném dne
4. června 2014.

Odůvodnění:

Hodnotící komise při kontrole předložených dokladů k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů zjistila, že
uchazeč ve své nabídce neprokázal splnění profesních kvalifikačních předpokladů.

Zadavatel v Zadávací dokumentaci stanovil, že profesní kvalifikační předpoklady splní uchazeč, který mj.

předloží doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím
předmětu veřejné zakázky, zejména dokladem prokazujícím příslušné živnostenské oprávnění či licenci, ve lhůtě
stanovené pro podání nabídek na veřejnou zakázku.

Nabídka uchazeče tento doklad neobsahovala. Hodnotící komise nabídku uchazeče vyřadila a doporučila
zadavateli jeho vyloučení z další účasti ve výběrovém řízení.

MAS,ARYkOVA UNIVERZITA
SPRÁVA KOLEJI A MENZ

Vinafská 5
603 00 BRNO

Ing. Zdeněk Čížek
ředitel Správy kolejí a menz MU


